STABLE BRAID
La STABLE BRAID est une corde double tresse en polyester conçue
pour les opérations de démontage et de retenue de charges. Sa
construction à faible allongement offre un contrôle précis des
charges, et l’enduction Samthane® donne une excellente
résistance à l’abrasion et une durabilité exceptionnelle.
CORDE DE RÉTENTION
DESCRIPTION

Poids
6,9 kg (50
m)
8,8 kg (65
m)
9,4 kg (70 m)
9,2 kg (50 m)
11,8 kg (65 m)
12,6 kg (70
m)
Rupture corde seule 47 kN 60 kN
Rupture corde avec
épissure 46 kN 55 kN
CMU 6,5 kN 7,8 kN
RÉFÉRENCES
FTC/SB14-50 longueur (m) - 50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/SB14-65 longueur (m) - 65 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/SB14-70 longueur (m) - 70 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/SB12-50 longueur (m) - 65 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/SB12-65 longueur (m) - 50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/SB12-70 longueur (m) - 70 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
DOCUMENT
WWW.FTC-TREE.COM | 30/04/2026 08:35 | 2/3
Notice technique